מאת: יהושע שטאובר

עורך: יצחק לץ

מבית אחיאסף

דרושים

מאת: יהושע שטאובר

עיצוב העטיפה: תמיר להב-רדלמסר

עמוד: אלי אורן בע"מ

הפקה ויחסי ציבור: טורקיז בית הוצאה לאור בע"מ

ת.ד. 8601, נתניה 42504

turqiz@zahav.net.il

הפצה: הוצאת ספרים אחיאסף בע"מ

ת.ד. 8414, נתניה 42504

www.achiasaf.co.il

נדפס בישראל, תשס"ב – 2002

© כל הזכויות שמורות ליהושע שטאובר, ופילת (ישראל) בע"מ

אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם, להמחזיז, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או בכל אמצעי אלקטרוני, אופטי או מכני זה או אחר – כל חלק שהוא מהחומר בספר זה. שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בספר זה אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהמחבר.